
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

имени Алексея Прокофьевича Сороки 

станицы Камышеватской 

муниципального образования 

Ейский район 

 

Приказ 

 

         16.08.22 г.                                                                                     № 154-ОД 

 

О создании аттестационной комиссии в МБОУ СОШ № 6 им. А.П. 

Сороки ст-цы Камышеватской МО Ейский район  

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБОУ СОШ № 6 им. А.П. Сороки ст-цы Камышеватской 

аттестационную комиссию для проведения аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

№ ФИО Занимаемая должность 

1 Рудь Ольга Ивановна И.О. директора, председатель 

комиссии 

2 Даниленко Людмила Анатольевна Учитель, председатель первичной 

профсоюзной организации,  член 

комиссии 

3 Голуб Екатерина Петровна Ответственный за организацию и 

проведение аттестации, 

заместитель председателя 

комиссии 

4 Гарина Наталья Александровна Учитель, секретарь комиссии 

5 Меркулова Анна Сергеевна Учитель, член комиссии 
 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

И.о директора МБОУ СОШ № 6                                             

им. А.П. Сороки        О.И. Рудь 

 


		2023-02-09T16:43:51+0300
	РУДЬ ОЛЬГА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа




